ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ № 2
Дата проведения: 18.07.2016 год, 14:00 часов
Место проведения: Администрация Сметанинского сельского поселения по адресу: с.Сметанино, ул.Центральная, 124
Основание проведения:
              Постановление главы Сметанинского сельского поселения № 15 от 17.06.2016 года  «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (для размещения многоквартирного жилого дома) с кадастровым номером 43:28:080501:369» , имеющего местоположение: РФ, Кировская область, Санчурский муниципальный район, Сметанинское сельское поселение, с.Кувшинское, ул.Садовая, д. 5, ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 39 Градостроительного кодекса РФ.

             Постановление № 15 от 17.06.2016г. о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:28:080501:369, имеющего местоположение: РФ, Кировская область, Санчурский муниципальный район, Сметанинское сельское поселение, с.Кувшинское, ул.Садовая, д. 5, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для размещения многоквартирного жилого дома» опубликовано в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, размещено на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www. admsanch.ru, также можно ознакомиться в администрации поселения по адресу: Кировская область, Санчурский район, село Сметанино, улица Центральная, 124, в рабочие дни с 08-00 до 16-00, в пятницу с 08-00 до 15-00, обед с 12-00 до 13-00, тел/факс (83357) 2-13-42.

Повестка дня:
             1. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:28:080501:369, имеющего местоположение: РФ, Кировская область, Санчурский муниципальный район, Сметанинское сельское поселение, с.Кувшинское, ул.Садовая, д. 5, для размещения многоквартирного жилого дома.

                   Слушали: Шульгину И.Н., которая пояснила , что поступило заявление от Мартынова М.А.  и Лаптева В.М.  по изменению вида разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 43:28:080501:369, общей площадью 3450 кв. м, имеющего местоположение: РФ, Кировская область, Санчурский муниципальный район, Сметанинское сельское поселение, с.Кувшинское, ул.Садовая, д. 5, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для размещения многоквартирного жилого дома». По предоставленным документам (кадастровый паспорт земельного участка от 22.06.2016г. № 90/16-136253) земельный участок имеет разрешенное использование «для индивидуального жилищного строительства».

Предложений и замечаний по предмету публичных слушаний на рассмотрение не поступало.

Присутствовало 5 человека.

РЕШЕНИЕ:
1. Заключение и протокол публичных слушаний направить Главе муниципального образования.

2. В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, согласно Положению о публичных слушаниях рекомендовать Главе муниципального образования принять решение о согласовании изменения вида разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 43:28:080501:369, общей площадью 3450 кв. м, имеющего местоположение: РФ, Кировская область, Санчурский муниципальный район, Сметанинское сельское поселение, с.Кувшинское, ул.Садовая, д. 5, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для размещения многоквартирного жилого дома».

3. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, разместить на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www. admsanch.ru:

Протокол вела: Шульгина И.Н.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по изменению вида разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 43:28:080501:369, общей площадью 3450 кв. м, имеющего местоположение: РФ, Кировская область, Санчурский муниципальный район, Сметанинское сельское поселение, с.Кувшинское, ул.Садовая, д. 5, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для размещения многоквартирного жилого дома».

В администрации муниципального образования 18 июля 2016 года в 14:00 часов прошли публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 43:28:080501:369, общей площадью 3450 кв. м, имеющего местоположение: РФ, Кировская область, Санчурский муниципальный район, Сметанинское сельское поселение, с.Кувшинское, ул.Садовая, д. 5, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для размещения многоквартирного жилого дома».

Присутствовало 5 человек.

Публичные слушания считать состоявшимися. Члены комиссии и присутствующие единогласно проголосовали за согласование по изменению вида разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 43:28:080501:369, общей площадью 3450 кв. м, имеющего местоположение: РФ, Кировская область, Санчурский муниципальный район, Сметанинское сельское поселение, с.Кувшинское, ул.Садовая, д. 5, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для размещения многоквартирного жилого дома».

Секретарь:            И.Н.Шульгина